四川省高等院校党建理论研究会统战分会

关于举办全省高校统一战线工作培训暨四川省高等院校

党建理论研究会统战分会第六次年会的通知

各会员单位、会员：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于

做好新时代党的统一战线工作的重要思想，全面贯彻落实中央、

省委统战工作会议精神，推动我省高校党建理论研究会统战分会

的建设发展，加强各校之间统战工作理论研究和经验交流，经报

省教育厅同意，定于 11月底举办四川省高校党建理论研究会统

战分会第六次年会，年会结合全省高校统战工作培训一并举办。

现将有关事项通知如下：

一、年会时间及地点

时间：2022年 11月 30日。

地点：成都蒲江花样年福朋喜来登酒店。

二、参会对象

四川省高校党建理论研究会统战分会成员单位，拟邀请其他

高校参训人员一起参加。

三、培训形式

会议以座谈交流研讨形式举行，名称为：全省高校统战培训

交流研讨会暨四川省高校党建理论研究会统战分会第六次年会。

四、其他事项

（一）报名要求：各会员单位确定的参加年会人员即参加全

省高校统战工作培训班人员，报名程序按教育厅关于参加培训班

人员报名要求办理，并注明“统战分会成员单位”。联系人：宋文

文，联系电话：15928172690。

（二）统战分会会费交纳

按照四川省民政厅对社团及分支机构的管理规定，统战分会

的财务收支须统一纳入上级机构统一管理（收支独立），不得设

立独立银行账户或托管于非上级机构的任何单位，请各会员单位

将会费按照要求转账至“四川省党建理论研究会”的银行账户。

1.交纳范围：统战分会全体会员单位

2.交纳金额：会长、副会长单位：1200/年；会员单位：1000

元/年。

3.交纳方式及开户行：

方式：银行转账；备注：请注明“**学校 统战分会会费”字

样；时间：请于参会前办理转账；开户银行：中国工商银行股份

有限公司成都芷泉四川大学支行，户名：四川省高等院校党建理

论研究会，账号：4402071209000003548。

四川省高等院校党建理论研究会统战分会

2022 年 11月 18 日